

HC Holding Fanø ApS

c/o Henrik Christiansen, Fyrrevej 5, Nordby, 6720 Fanø

Årsrapport for

2021/22

CVR-nr. 28 32 50 10

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. januar 2023.



Henrik Christiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	HC Holding Fanø ApS c/o Henrik Christiansen Fyrrevej 5, Nordby 6720 Fanø
	CVR-nr.: 28 32 50 10
	Stiftet: 1. januar 2005
	Hjemsted: Fanø
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 18. regnskabsår
Direktion	Henrik Christiansen, Fyrrevej 5, Nordby, 6720 Fanø, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	Fanø Sparekasse, Tinghustorvet 51, 6720 Fanø
Advokatforbindelse	Advokatfirmaet Thuesen Bødker & Jæger, Kongensgade 58, 1, 6701 Esbjerg
Dattervirksomhed	Slagter Christiansen Fanø ApS, Fanø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i Slagter Christiansen Fanø ApS samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.971 kr. mod -15.855 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.208.879 kr. mod 1.856.827 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-10.971	-15.855
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.368.714	1.802.468
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.973	11.517
Andre finansielle indtægter	26.638	75.487
1 Øvrige finansielle omkostninger	-242.871	-1.299
Resultat før skat	1.164.483	1.872.318
2 Skat af årets resultat	44.396	-15.491
Årets resultat	1.208.879	1.856.827
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-431.286	502.468
Udbytte for regnskabsåret	350.000	350.000
Overføres til overført resultat	1.290.165	1.004.359
Disponeret i alt	1.208.879	1.856.827

Balance 30. september

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.244.206	4.675.492
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	100.000	100.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.344.206</u>	<u>4.775.492</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.344.206</u>	<u>4.775.492</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	450.340	403.062
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	368.258	515.966
	Andre tilgodehavender	1.000	1.000
	Tilgodehavender i alt	<u>819.598</u>	<u>920.028</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	509.911	415.319
	Værdipapirer i alt	<u>509.911</u>	<u>415.319</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.756.614</u>	<u>701.572</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.086.123</u>	<u>2.036.919</u>
	Aktiver i alt	<u>7.430.329</u>	<u>6.812.411</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.116.206	4.547.492
7	Overført resultat	2.588.876	1.298.711
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	350.000
	Egenkapital i alt	<u>7.180.082</u>	<u>6.321.203</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	241.555	482.513
	Anden gæld	8.692	8.695
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>250.247</u>	<u>491.208</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>250.247</u>	<u>491.208</u>
	Passiver i alt	<u>7.430.329</u>	<u>6.812.411</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Oplysninger om dagsværdi		
11	Eventualposter		

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	242.871	1.299
	<u>242.871</u>	<u>1.299</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-44.946	15.488
Regulering af tidligere års skat	550	3
	<u>-44.396</u>	<u>15.491</u>
	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum, primo	128.000	128.000
Kostpris ultimo	<u>128.000</u>	<u>128.000</u>
Opskrivninger, primo	4.547.492	4.045.024
Årets resultat	1.368.714	1.802.468
Udbytte	-1.800.000	-1.300.000
Opskrivninger ultimo	<u>4.116.206</u>	<u>4.547.492</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.244.206</u>	<u>4.675.492</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Slagter Christiansen Fanø ApS	Fanø	100 %
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	100.000	100.000
Kostpris ultimo	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>

Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivinger primo	4.547.492	4.045.024
Resultatandel	-431.286	502.468
	<u>4.116.206</u>	<u>4.547.492</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.298.711	294.352
Årets overførte overskud	1.290.165	1.004.359
	<u>2.588.876</u>	<u>1.298.711</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	350.000	350.000
Udloddet udbytte	-350.000	-350.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>350.000</u>	<u>350.000</u>
	<u>350.000</u>	<u>350.000</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
10. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo		509.912
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-240.223</u>

Noter

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.